契第  ６  号

令和５年５月１日

  各  位

倉敷市長 伊 東 香 織

物品等指名競争入札に係る郵便入札の継続実施について（お知らせ）

市行政の推進については、平素から格別の御協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対策として実施しております郵便入札（郵送での入札書の提出）

については、皆様方の御協力のおかげで、これまで大きなトラブルもなく円滑に入札執行がで

きておりますので、今後も継続実施させていただきます。

 なお、令和５年５月８日から新型コロナウイルス感染症の感染症法上の扱いが５類感染症に

位置付けられることに伴い、特殊な加工等を必要とする案件については、入札説明会を再開い

たします。開催基準等は、次のとおりですので、引き続きよろしくお願いします。

記

１ 入札説明会の開催基準について

  次に該当する場合は、説明会を開催します。

  特殊な加工や技術を必要とするもの（定例的なものを除く。）を発注する場合

※該当の案件が発生した場合は、日程等を通知に明記します。

※上記以外のものは、契約課ホームページで仕様を確認してください。

２ 入札説明会の再開時期

  令和５年５月８日（月）以降の指名競争入札通知分から

問合せ先

倉敷市総務局総務部契約課  物品担当

℡086-426-3171 FAX086-426-4234